
Ticho, temno, tíseň, tma a tune!y. 
4ivot v podsvětí má bíízko ke smr
Arťom žije v labyrintu moskevského metra, kam se lidstvo 
uchýlilo po jaderné válce. V šachtách a tunelech živoří chabě 
propojená lidská společenství -  co stanice, to specifická 
komunita. Mladík však jednou porušil jedno ze základních 
přikázání podzemní existence. Aby odčinil svou vinu, musí 
projít celým metrem až do poslední stanice, kde snad najde 
možnost, jak zachránit zbytky přeživší civilizace před zkázou...

Světový apokalyptický bestsc^or
„Napůl mystické putování Arťoma, pronásledovaného 
tajemnými vizemi, se mění v mnoho žánrů kombinující 
epos plný lidskosti, naděje i smutku nad absurdním 
osudem člověka. Druhou hlavni postavou knihy je 
bezesporu samotné metro, nekonečné kilometry 
tunelů žijící vlastním životem. “ mfantasy.cz

2 x CD MP3 -1 7  hodin 34 minut

, ■ i

i
Ш Oz o 
O a

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka/Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

WWW.0NEH0TB00K.cz

©  Dmitry Glukhovsky. 2005. Published by arrangement w ith Nibbe &  Wiedling Literary Agency. 
Czech edition ©  nakladatelství Knižní klub. 2010 .Translation© Rudolf Řežábek, 2010. 
Audiokniha ®  &  ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AK096.

8 '594169 "48096 1

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

